DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Câmara Municipal de Sabará, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, despacha às comissões pertinentes o seguinte projeto de lei:

PROJETO DE LEI 147/25 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025.

AUTOR: William Lúcio Goddard     Borges

___X___ FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS;

___X___DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA;

___X___DE EDUCAÇÃO E SAÚDE;

______DE TRANSPORTE, COMUNICAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS;

______DE DIREITOS HUMANOS E DEFESA SOCIAL;

______DE REDAÇÃO.

______DE DEFESA DO  MEIO AMBIENTE  E  PROTEÇÃO AOS ANIMAIS.

______DE DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO, EMPREGO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA;

______DE  TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER;

______DE COMBATE E PREVENÇÃO ÀS DROGAS.

______DE DIREITOS E DEFESA  DA MULHER.

______DE ÉTICA PARLAMENTAR

Sabará, 03 de dezembro de 2025.

___________________________

André Luiz Sores – Vereador Presidente

André S

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original 780e727e490454d540b91340f4c4c83b35aec99e794c27b49aad7fb54b09e791
https://valida.ae/b70af1f938d002c1c137404c4d98b7734bf0cadcd1f5e1cc8

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/b70af1f938d002c1c137404c4d98b7734bf0cadcd1f5e1cc8

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 04 dez 2025 às 15:29
Identificador: b70af1f938d002c1c137404c4d98b7734bf0cadcd1f5e1cc8

Página de assinaturas

André S
André Soares

Signatário

HISTÓRICO

04 dez 2025
15:29:16

André Luiz Soares  criou este documento. ( Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br )

04 dez 2025
15:29:16

André Luiz Soares  (Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br) visualizou este documento por meio do IP
179.106.104.222 localizado em Sabará - Minas Gerais - Brazil

04 dez 2025
15:29:19

André Luiz Soares  (Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br) assinou este documento por meio do IP
179.106.104.222 localizado em Sabará - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 780e727e490454d540b91340f4c4c83b35aec99e794c27b49aad7fb54b09e791

https://valida.ae/b70af1f938d002c1c137404c4d98b7734bf0cadcd1f5e1cc8

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/b70af1f938d002c1c137404c4d98b7734bf0cadcd1f5e1cc8
https://valida.ae/b70af1f938d002c1c137404c4d98b7734bf0cadcd1f5e1cc8